

B.C.'VICTORIABANK'S.A. fil.nr.12 Chisinau Банк получателя		БИК		VICBMD2X884 35216701	
		Сч. №			
ИНН 1006600049406	КПП 0305469	Сч. №		MD72VI022241200000229MDL	
Melitax-Grup SRL		Вид оп.	01	Срок плат.	5
		Наз. пл.		Очер. плат.	
		Код	3K2510 MG00	Рез. поле	
Оплата по заказу клиента №22250 Назначение платежа					

Счет на оплату № 22250 от 3 октября 2025 г.

Поставщик: **Melitax-Grup SRL, C/F 1006600049406, Cod TVA 0305469, mun. Chisinau, bd. Decebal, 23/2-131, тел.: (022) 90-90-50**

Покупатель: **Standard Byte SRL, C/F 1020600045338, Cod TVA 0210751, mun. Chisinau, bd. Iurie Gagarin 10**

№	Товары (работы, услуги)	Количество		Цена	Ставка НДС	Сумма НДС	Сумма
1	Cablu computer CAT 5 UTP Cupru (305m/roll) E2 UNV	3 660	m	6,12	20%	3733,20	22 399,20
2	Cablu computer CAT 5 FTP cupru cu tross (305m/roll) ZOLL	610	m	7,90	20%	803,17	4 819,00
3	Cablu computer CAT 6 UTP Cupru ELAN	18 300	m	9,30	20%	28365,00	170 190,00
4	Conector RJ-45	300	buc	1,03	20%	51,50	309,00
5	Fire cable red, Cupru Ukrpzhcable JE-HH 2x2x0,8 Bd FE180/E30	400	m	11,28	20%	752,00	4 512,00
6	Fire cable red, Cupru Ukrpzhcable JE-H(S)H FE180 / E30 1x2x0,8	8 200	m	6,48	20%	8856,00	53 136,00
7	Cablu alarm 6 fire cupru ELAN	5 055	m	4,80	20%	4044,00	24 264,00
8	Cablu alarm 8 fire cupru ELAN	115	m	12,00	20%	230,00	1 380,00
9	Fire cable red, Cupru Ukrpzhcable JE-HH 2x2x1,05 Bd FE180/E30	7 400	m	17,13	20%	21127,00	126 762,00
10	Fire cable red, Cupru Ukrpzhcable JE-H(S)H FE180 / E30 1x2x1,5	8 200	m	15,26	20%	20855,33	125 132,00
11	Cablu computer CAT 5 SF/UTP Cupru (305m/roll) E2 UNV	240	m	13,20	20%	528,00	3 168,00

Итого: 536 071,20

В т.ч. НДС (20%): 89 345,20

Итого с НДС: 536 071,20

Всего наименований 11, на сумму 536 071,20 MDL

Директор по продажам


подпись

Бухгалтер

подпись

Менеджер

подпись



Merlan Ion № от г.
расшифровка подписи

Berdaga N., № от г.
расшифровка подписи

расшифровка подписи

